Camp. Italiano Racing Quad

03 - GARA 2

Gara 2 Pulcini (Esordienti + Cadetti)

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:33

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) GEROTTI KEVIN
1 1:33.206 1458:10.433
2 1:34.857 +1.651 14:59:45.290
3 1:33.851 +0.645 15:01:19.141
4 1:34.298 +1092  15:02:53.439
5 1:34.547 +1.341 15:04:27.986
6 1:38.947 +5.741 15:06:06.933
7 1:42.536 +9.330 15:07:49.469
8 1:37.615 +4.409 15:09:27.084
(31) CANETTI DIEGO
1 148,076 +3.601 14:58:26.051
2 1:48.383 +3.908  15:00:14.434
3 1:48.073 +3.598 15:02:02.507
4 1:46.097 +1622  15:03:48.604
5 1:49.940 +5.465 15:05:38.544
6 1:45.898 +1423  15:07:24.442
7 1:45.929 +1454  15:09:10.371
8 1:44.475 15:10:54.846
(209) CARMINATI FILIPPO GIA.
1 1:33.856 +0.231 14:58:11.217
2 1:34.675 +1050  14:59:45.892
3 1:33.625 15:01:19.517
4 1:34.356 +0.731 15:02:53.873
5 1:37.779 +4.154 15:04:31.652
Capo del Servizio Cronometraggio Leonardo PELAGATTI Orbits

Direttore di gara Andrera VALENTINI
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